
CIPO - Guarapuava - 5ª Etapa - DOMINGO
Faz Fam Mattos Leão 1.12.2024
Clube de Orientação Lobo Bravo

Plínio Costa Nascimento
Clube de Orientação de Curitiba
Course : H Veter A
Distance : 5700m (Climbing 130m)
Time : 2:07:17 (22'20"/km)

9/13 O.K.

Full result on Webres
1. Gervásio Augusto Pradella 1:07:18
2. Valdir Tasca 1:11:54
3. Mario Cesar Lietz 1:15:16

1. 37 00:09:53 732m 13'30"/km
2. 31 00:05:45 00:15:38 243m 23'40"/km
3. 36 00:06:11 00:21:49 320m 19'19"/km
4. 44 00:11:51 00:33:40 498m 23'48"/km
5. 45 00:02:14 00:35:54 129m 17'19"/km
6. 73 00:07:26 00:43:20 502m 14'48"/km
7. 74 00:02:16 00:45:36 160m 14'10"/km
8. 83 00:06:19 00:51:55 363m 17'24"/km
9. 35 00:36:21 01:28:16 934m 38'55"/km

10. 319 00:13:58 01:42:14 824m 16'57"/km
11. 323 00:11:52 01:54:06 474m 25'02"/km
12. 326 00:09:03 02:03:09 258m 35'05"/km
13. 333 00:03:13 02:06:22 122m 26'22"/km
14. 999 00:00:55 02:07:17 259m 3'32"/km
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